

# Ukeplan 5.klasse

## Uke 22

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p><b>Norsk:</b> Les 15 min i valgfri bok. Du skal skrive ned tittelen på boka, hvem som er forfatter og tre setninger. (avskrift) Vi øver på å skrive så alle kan forstå hva du skriver. Skriv i skriveboka di.</p> <p><b>FYSAK, HUSK GYMSKO</b></p>	<p><b>KRLE:</b> Gjør deg klar for innspilling av podcast. Skriv ned informasjon som du trenger til innspilling. Oppgaven ligger i google classroom.</p> <p><b>NB! HUSK GYMTØY</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Bøy verbene og adjektivene som du har limt inn i skriveboka.</p>	<p><b>Engelsk:</b> Les 15 min i boken "Tasty travels" som er delt på skolenmin.</p> <p><b>NB! HUSK GYMTØY</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Jeg kan bøye adjektiv og verb. Jeg kan skrive så alle kan forstå min håndskrift. <b>Engelsk:</b> Jeg kan lese og fortelle om mat "from around the world". <b>Matte:</b> <b>Samfunnsfag:</b> <b>Verdenssamfunn</b> <b>Naturfag:</b> Planter vi har i Norge <b>KRLE:</b> Gjør rede for ulike syn på barndom, familie og samliv i religioner og livssyn.</p>
ØVEORD NORSK	fantastisk- mer fantastisk- mest fantastisk interresant- mer interresant- mest interresant			Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK	crepe- tynn pannekake, carbohydrates- karbohydrater, competition- konkurranse, offered- tilbys, contains- inneholder			Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p><b>INFORMASJON:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Fint hvis elevene kan ha med seg et pennal som inneholder blyant og viskelær</li> <li>- Husk å fortsatt øve på klokka</li> <li>- Takk for fine samtaler! Det var hyggelig å snakke med dere 😊 Flere av elevene ønsker litt fokus på skriving og det vil derfor være fokus på enkle avskrift oppgaver fremover. Dette for at elevene skal øve seg på å ha bedre utholdenhet med skriving og også kunne oppnå en forståelig skrift som alle kan lese.</li> </ul> <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Kristine, <a href="mailto:kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no">kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no</a></p>				

Ukeplan 5.klasse

Uke 22